



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180104020

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
002892	CABO ANTI-CHAMA 6MM			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	1.000,000	4,800	4.800,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	1.000,000	3,400	3.400,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.000,000	3,710	3.710,00
	Valores médios :		3,970	3.970,00
006237	CABO ANTI-CHAMA 16MM			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	500,000	9,000	4.500,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	500,000	7,500	3.750,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	500,000	8,530	4.265,00
	Valores médios :		8,343	4.171,67
034386	CABO ANTICHAMA 50MM			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	500,000	39,000	19.500,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	500,000	36,000	18.000,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	500,000	38,000	19.000,00
	Valores médios :		37,667	18.833,33
006678	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	420,000	12.600,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	380,000	11.400,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	30,000	400,000	12.000,00
	Valores médios :		400,000	12.000,00
005502	DISJUNTOR MONOPOLAR 15 AMP			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	14,000	420,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	12,750	382,50
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	30,000	13,640	409,20
	Valores médios :		13,463	403,90
002396	CABO ANTI-CHAMA 2,5MM			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	1.000,000	2,000	2.000,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	1.000,000	1,500	1.500,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.000,000	1,680	1.680,00
	Valores médios :		1,727	1.726,67
011180	LÂMPADA 30 WTS			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	32,500	1.625,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	30,000	1.500,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	50,000	31,980	1.599,00
	Valores médios :		31,493	1.574,67
002245	FITA ISOLANTE 20MTS			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	80,000	10,200	816,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	80,000	8,800	704,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	80,000	9,270	741,60
	Valores médios :		9,423	753,87
034387	TOMADA 4X2			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	9,000	450,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	7,900	395,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	50,000	8,230	411,50
	Valores médios :		8,377	418,83
024213	INTERRUPTOR DUPLO REF 4X2			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	16,000	480,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	14,000	420,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	30,000	15,590	467,70
	Valores médios :		15,197	455,90
034390	CONJ. ARSTOP SEM DISJUNTOR 4X4			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	32,000	1.600,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	30,000	1.500,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	50,000	31,250	1.562,50
	Valores médios :		31,083	1.554,17
034391	TOMADA MODULAR 4X2			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	40,000	18,000	720,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	40,000	16,000	640,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	40,000	17,700	708,00
	Valores médios :		17,233	689,33
034392	INTERRUPTOR COM 1 TECLA E TOMADA			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	14,000	420,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	12,900	387,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	30,000	13,680	410,40
	Valores médios :		13,527	405,80
024214	CANALETA VENTILADA - TAM 22X22 METROS			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	12,000	240,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	10,850	217,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	20,000	11,420	228,40
	Valores médios :		11,423	228,47
011182	CANALETA VENTILADA 30X30			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	36,000	720,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	34,000	680,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	20,000	35,000	700,00
	Valores médios :		35,000	700,00
002911	LUMINÁRIA P/FLUORESCENTE 2 X 40W			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	40,000	79,000	3.160,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	40,000	77,000	3.080,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	40,000	76,900	3.076,00
	Valores médios :		77,633	3.105,33
006288	LUMINARIA FLUORESCENTE 2X20			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	40,000	72,000	2.880,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	40,000	68,000	2.720,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	40,000	70,000	2.800,00
	Valores médios :		70,000	2.800,00
011183	TOMADA LOGICA RJ45			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	18,000	540,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	16,800	504,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	30,000	17,390	521,70
	Valores médios :		17,397	521,90
009571	TOMADA C/P MODULARE 20A			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	20,000	600,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	18,850	565,50
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	30,000	19,800	594,00
	Valores médios :		19,550	586,50
010340	FIXA FIO C/02 PREGOS			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	6,000	180,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	4,900	147,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	30,000	5,490	164,70
	Valores médios :		5,463	163,90
008807	FILTRO DE LINHA			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	15,000	51,500	772,50
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	15,000	48,500	727,50
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	15,000	49,860	747,90
	Valores médios :		49,953	749,30
011273	CABO DE REDE P/ COMPUTADOR			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	300,000	3,000	900,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	300,000	2,300	690,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	300,000	2,500	750,00
	Valores médios :		2,600	780,00
009597	REATOR ELETRONICO 2X20			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	70,000	44,000	3.080,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	70,000	40,000	2.800,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	70,000	42,000	2.940,00
	Valores médios :		42,000	2.940,00
008725	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30L			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	54,000	5.400,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	50,000	5.000,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	100,000	52,000	5.200,00
	Valores médios :		52,000	5.200,00
024215	PARAFUSO C/ BUCHA Nº6			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	200,000	1,200	240,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	200,000	0,800	160,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	200,000	0,920	184,00
	Valores médios :		0,973	194,67
011274	CANALETA VENTILADA 50X50			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	43,000	1.290,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	40,000	1.200,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	30,000	41,000	1.230,00
	Valores médios :		41,333	1.240,00
034394	EXTENSÃO 10M			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	70,000	28,000	1.960,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	70,000	26,750	1.872,50
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	70,000	27,250	1.907,50
	Valores médios :		27,333	1.913,33
011351	CORDÃO PROLONGADOR 20M			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	10,000	42,000	420,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	10,000	38,000	380,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	10,000	40,000	400,00
	Valores médios :		40,000	400,00
024216	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL.			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	8,000	250,000	2.000,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	8,000	220,000	1.760,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	8,000	240,000	1.920,00
	Valores médios :		236,667	1.893,33
034395	ALICATE			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	8,000	29,000	232,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	8,000	27,850	222,80
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	8,000	28,270	226,16
	Valores médios :		28,373	226,99
006971	LAMPADA ELETRONICA 25W			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	22,000	440,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	18,000	360,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	20,000	20,000	400,00
	Valores médios :		20,000	400,00
011354	LAMPADA 65W 127V			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	90,000	1.800,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	86,000	1.720,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	20,000	88,240	1.764,80
	Valores médios :		88,080	1.761,60
024219	MULTIMETRO DIGITAL COM TESTADOR			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	108,000	2.160,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	106,000	2.120,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	20,000	107,000	2.140,00
	Valores médios :		107,000	2.140,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
011356	PLAFON LOUÇA			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	9,500	190,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	7,500	150,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	20,000	8,500	170,00
	Valores médios :		8,500	170,00
002742	FITA ISOLANTE 10M			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	6,000	300,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	5,000	250,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	50,000	5,500	275,00
	Valores médios :		5,500	275,00
034397	CABO 10MM			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	200,000	8,000	1.600,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	200,000	6,950	1.390,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	200,000	7,110	1.422,00
	Valores médios :		7,353	1.470,67
005495	BOCAL C/ RABICHO			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	25,000	4,000	100,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	25,000	3,200	80,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	25,000	3,510	87,75
	Valores médios :		3,570	89,25
002256	FIO TORCIDO 2X2 5MM			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	300,000	6,000	1.800,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	300,000	5,000	1.500,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	300,000	5,440	1.632,00
	Valores médios :		5,480	1.644,00
024220	DISCO DIAMANTADO LISO.			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	19,000	380,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	18,000	360,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	20,000	18,870	377,40
	Valores médios :		18,623	372,47
034399	TOMADA P/ PERFIL			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	22,000	440,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	20,000	20,000	400,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	20,000	21,280	425,60
	Valores médios :		21,093	421,87
011365	FIO PARALELO 2X1,5MM			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	200,000	3,000	600,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	200,000	2,600	520,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	200,000	2,800	560,00
	Valores médios :		2,800	560,00
011380	LÂMPADA MISTA 250W E-40			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	34,000	1.020,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	30,000	900,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	30,000	32,000	960,00
	Valores médios :		32,000	960,00
011968	LÂMPADA ESPIRAL 25W 127V			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	23,000	690,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	21,000	630,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	30,000	22,710	681,30
	Valores médios :		22,237	667,10
002365	DISJUNTOR BIPOLAR 10			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	47,000	2.350,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	44,000	2.200,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	50,000	46,180	2.309,00
	Valores médios :		45,727	2.286,33
034400	TOMADA 4X2 POLAR			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	60,000	13,000	780,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	60,000	11,000	660,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	60,000	12,500	750,00
		Valores médios :	12,167	730,00
002761	PLACA CEGA 4X2			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	10,000	6,000	60,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	10,000	4,000	40,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	10,000	5,000	50,00
		Valores médios :	5,000	50,00
006214	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	13,000	390,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	10,000	300,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	30,000	11,000	330,00
		Valores médios :	11,333	340,00
014002	BOIA ELETRÔNICA 20W			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	25,000	60,000	1.500,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	25,000	56,000	1.400,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	25,000	58,000	1.450,00
		Valores médios :	58,000	1.450,00
034401	CHAVE CONTATORA.			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	15,000	230,000	3.450,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	15,000	226,000	3.390,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	15,000	227,800	3.417,00
		Valores médios :	227,933	3.419,00
034402	TOMADA COM 2 INTERRUPTORES 4X2			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	24,000	2.400,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	20,000	2.000,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	100,000	22,080	2.208,00
		Valores médios :	22,027	2.202,67
034403	DISJUNTOR NEMA MONO 40a			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	22,000	2.200,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	19,500	1.950,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	100,000	21,580	2.158,00
		Valores médios :	21,027	2.102,67
034404	TOMADA C/ INTER 10a 2P+T DE 4X2			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	150,000	14,000	2.100,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	150,000	12,500	1.875,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	150,000	13,680	2.052,00
		Valores médios :	13,393	2.009,00
006215	CABO FLEXIVEL 10 MM			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	8,000	800,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	6,500	650,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	100,000	7,110	711,00
		Valores médios :	7,203	720,33
034405	TOMADA P/ TELEFONE RJ45 DE 4X2			
	D.S.CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	60,000	18,000	1.080,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	60,000	16,800	1.008,00
	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	60,000	17,800	1.068,00
		Valores médios :	17,533	1.052,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180104020

Pag.: 6

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME				
002892	CABO ANTI-CHAMA 6MM	1.000,000	3,400	3.400,00
006237	CABO ANTI-CHAMA 16MM	500,000	7,500	3.750,00
034386	CABO ANTICHAMA 50MM	500,000	36,000	18.000,00
006678	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP	30,000	380,000	11.400,00
005502	DISJUNTOR MONOPOLAR 15 AMP	30,000	12,750	382,50
002396	CABO ANTI-CHAMA 2,5MM	1.000,000	1,500	1.500,00
011180	LÂMPADA 30 WTS	50,000	30,000	1.500,00
002245	FITA ISOLANTE 20MTS	80,000	8,800	704,00
034387	TOMADA 4X2	50,000	7,900	395,00
024213	INTERRUPTOR DUPLO REF 4X2	30,000	14,000	420,00
034390	CONJ. ARSTOP SEM DISJUNTOR 4X4	50,000	30,000	1.500,00
034391	TOMADA MODULAR 4X2	40,000	16,000	640,00
034392	INTERRUPTOR COM 1 TECLA E TOMADA	30,000	12,900	387,00
024214	CANALETA VENTILADA - TAM 22X22 METROS	20,000	10,850	217,00
011182	CANALETA VENTILADA 30X30	20,000	34,000	680,00
006288	LUMINARIA FLUORESCENTE 2X20	40,000	68,000	2.720,00
011183	TOMADA LOGICA RJ45	30,000	16,800	504,00
009571	TOMADA C/P MODULARE 20A	30,000	18,850	565,50
010340	FIXA FIO C/02 PREGOS	30,000	4,900	147,00
008807	FILTRO DE LINHA	15,000	48,500	727,50
011273	CABO DE REDE P/ COMPUTADOR	300,000	2,300	690,00
009597	REATOR ELETROICO 2X20	70,000	40,000	2.800,00
008725	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30L	100,000	50,000	5.000,00
024215	PARAFUSO C/ BUCHA N°6	200,000	0,800	160,00
011274	CANALETA VENTILADA 50X50	30,000	40,000	1.200,00
034394	EXTENSÃO 10M	70,000	26,750	1.872,50
011351	CORDÃO PROLONGADOR 20M	10,000	38,000	380,00
024216	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL.	8,000	220,000	1.760,00
034395	ALICATE	8,000	27,850	222,80
006971	LAMPADA ELETROICA 25W	20,000	18,000	360,00
011354	LAMPADA 65W 127V	20,000	86,000	1.720,00
024219	MULTIMETRO DIGITAL COM TESTADOR	20,000	106,000	2.120,00
011356	PLAFON LOUÇA	20,000	7,500	150,00
002742	FITA ISOLANTE 10M	50,000	5,000	250,00
034397	CABO 10MM	200,000	6,950	1.390,00
005495	BOCAL C/ RABICHO	25,000	3,200	80,00
002256	FIO TORCIDO 2X2 5MM	300,000	5,000	1.500,00
024220	DISCO DIAMANTADO LISO.	20,000	18,000	360,00
034399	TOMADA P/ PERFIL	20,000	20,000	400,00
011365	FIO PARALELO 2X1,5MM	200,000	2,600	520,00
011380	LÂMPADA MISTA 250W E-40	30,000	30,000	900,00
011968	LÂMPADA ESPIRAL 25W 127V	30,000	21,000	630,00
002365	DISJUNTOR BIPOLAR 10	50,000	44,000	2.200,00
034400	TOMADA 4X2 POLAR	60,000	11,000	660,00
002761	PLACA CEGA 4X2	10,000	4,000	40,00
006214	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP	30,000	10,000	300,00
014002	BOIA ELETRÔNICA 20W	25,000	56,000	1.400,00
034401	CHAVE CONTATORA.	15,000	226,000	3.390,00
034402	TOMADA COM 2 INTERRUPTORES 4X2	100,000	20,000	2.000,00

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
034403	DISJUNTOR NEMA MONO 40a	100,000	19,500	1.950,00	
034404	TOMADA C/ INTER 10a 2P+T DE 4X2	150,000	12,500	1.875,00	
006215	CABO FLEXIVEL 10 MM	100,000	6,500	650,00	
034405	TOMADA P/ TELEFONE RJ45 DE 4X2	60,000	16,800	1.008,00	
Total do(s) item(ns) :				89.477,80	
LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME					
002911	LUMINÁRIA P/FLUORESCENTE 2 X 40W	40,000	76,900	3.076,00	
Total do(s) item(ns) :				3.076,00	
Total geral :				92.553,80	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180104020

Pag.: 8

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
002892	CABO ANTI-CHAMA 6MM	1.000,0000	3,970	3.970,00
006237	CABO ANTI-CHAMA 16MM	500,0000	8,343	4.171,50
034386	CABO ANTICHAMA 50MM	500,0000	37,667	18.833,50
006678	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP	30,0000	400,000	12.000,00
005502	DISJUNTOR MONOPOLAR 15 AMP	30,0000	13,463	403,89
002396	CABO ANTI-CHAMA 2,5MM	1.000,0000	1,727	1.727,00
011180	LÂMPADA 30 WTS	50,0000	31,493	1.574,65
002245	FITA ISOLANTE 20MTS	80,0000	9,423	753,84
034387	TOMADA 4X2	50,0000	8,377	418,85
024213	INTERRUPTOR DUPLO REF 4X2	30,0000	15,197	455,91
034390	CONJ. ARSTOP SEM DISJUNTOR 4X4	50,0000	31,083	1.554,15
034391	TOMADA MODULAR 4X2	40,0000	17,233	689,32
034392	INTERRUPTOR COM 1 TECLA E TOMADA	30,0000	13,527	405,81
024214	CANALETA VENTILADA - TAM 22X22 METROS	20,0000	11,423	228,46
011182	CANALETA VENTILADA 30X30	20,0000	35,000	700,00
002911	LUMINÁRIA P/FLUORESCENTE 2 X 40W	40,0000	77,633	3.105,32
006288	LUMINARIA FLUORESCENTE 2X20	40,0000	70,000	2.800,00
011183	TOMADA LOGICA RJ45	30,0000	17,397	521,91
009571	TOMADA C/P MODULARE 20A	30,0000	19,550	586,50
010340	FIXA FIO C/02 PREGOS	30,0000	5,463	163,89
008807	FILTRO DE LINHA	15,0000	49,953	749,29
011273	CABO DE REDE P/ COMPUTADOR	300,0000	2,600	780,00
009597	REATOR ELETRONICO 2X20	70,0000	42,000	2.940,00
008725	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30L	100,0000	52,000	5.200,00
024215	PARAFUSO C/ BUCHA N°6	200,0000	0,973	194,60
011274	CANALETA VENTILADA 50X50	30,0000	41,333	1.239,99
034394	EXTENSÃO 10M	70,0000	27,333	1.913,31
011351	CORDÃO PROLONGADOR 20M	10,0000	40,000	400,00
024216	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL.	8,0000	236,667	1.893,34
034395	ALICATE	8,0000	28,373	226,98
006971	LAMPADA ELETRONICA 25W	20,0000	20,000	400,00
011354	LAMPADA 65W 127V	20,0000	88,080	1.761,60
024219	MULTIMETRO DIGITAL COM TESTADOR	20,0000	107,000	2.140,00
011356	PLAFON LOUÇA	20,0000	8,500	170,00
002742	FITA ISOLANTE 10M	50,0000	5,500	275,00
034397	CABO 10MM	200,0000	7,353	1.470,60
005495	BOCAL C/ RABICHO	25,0000	3,570	89,25
002256	FIO TORCIDO 2X2 5MM	300,0000	5,480	1.644,00
024220	DISCO DIAMANTADO LISO.	20,0000	18,623	372,46
034399	TOMADA P/ PERFIL	20,0000	21,093	421,86
011365	FIO PARALELO 2X1,5MM	200,0000	2,800	560,00
011380	LÂMPADA MISTA 250W E-40	30,0000	32,000	960,00
011968	LÂMPADA ESPIRAL 25W 127V	30,0000	22,237	667,11
002365	DISJUNTOR BIPOLAR 10	50,0000	45,727	2.286,35
034400	TOMADA 4X2 POLAR	60,0000	12,167	730,02
002761	PLACA CEGA 4X2	10,0000	5,000	50,00
006214	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP	30,0000	11,333	339,99
014002	BOIA ELETRÔNICA 20W	25,0000	58,000	1.450,00
034401	CHAVE CONTATORA.	15,0000	227,933	3.418,99
034402	TOMADA COM 2 INTERRUPTORES 4X2	100,0000	22,027	2.202,70
034403	DISJUNTOR NEMA MONO 40a	100,0000	21,027	2.102,70

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
034404	TOMADA C/ INTER 10a 2P+T DE 4X2	150,0000	13,393	2.008,95
006215	CABO FLEXIVEL 10 MM	100,0000	7,203	720,30
034405	TOMADA P/ TELEFONE RJ45 DE 4X2	60,0000	17,533	1.051,98
			Total :	97.895,88